[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.09.2013
	№
	172

	г.Котельнич

	О составе постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, статьями 11, 12 Регламента Котельничской районной Думы муниципального образования Котельничский муниципальный район, Положения о постоянных депутатских комиссиях Котельничской районной Думы, учитывая личные заявления Володина В.П. И Лугинина Ф.В. районная Дума РЕШИЛА:

1.Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике в количестве 7 человек в составе согласно приложению. Прилагается.

2. Решения Котельничской районной Думы от 08.04.2011 №15, от 21.12.2011 № 72 считать утратившими силу.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующая организационным отделом районной Думы

	Т.В. Савиных

СОГЛАСОВАНО

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата районной Думы

	В.А. Новоселов

Разослать:  районная Дума, члены комиссии

Правовая экспертиза проведена:

	УТВЕРЖДЕН

решением Котельничской районной Думы

от___________________№______

СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике

	ЖДАНОВ

Михаил Николаевич
	-заместитель председателя комиссии, депутат Котельничской районной Думы четвертого созыва по избирательному округу №3

	ВОЛОДИН

Владимир Петрович
	-депутат Котельничской районной Думы четвертого созыва по Котельничскому  избирательному округу № 3

	БЫЧКОВА

Надежда Александровна
	-депутат Котельничской районной Думы четвертого созыва по Биртяевскому избирательному округу № 2

	ЛОСКУТОВ

Николай Анатольевич
	-депутат Котельничской районной Думы четвертого созыва по Котельничскому избирательному округу № 3

	ЛУГИНИН

Фёдор Васильевич
	-депутат Котельничской районной Думы четвертого созыва по Котельничскому  избирательному округу № 3

	СОЗИНОВА

Валентина Васильевна
	-депутат Котельничской районной Думы четвертого созыва по Макарьевскому избирательному округу № 1

	КОЗЛОВА

Светлана Ильинична
	-депутат Котельничской районной Думы четвертого созыва по Биртяевскому избирательному округу № 2

13d726.doc